
 

 

28th May, 2025 

 

To,  

Corporate Relationship Department 

Bombay Stock Exchange Ltd 

Phiroze Jeejeebhoy Tower 

25th Floor, Dalal Street 
Mumbai-400 001 

 

SCRIP CODE: 539854 

 

Dear Sir, 

Sub: Disclosure under Regulation 30 and Regulation 33 of Securities and Exchange Board 

of India {Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 {as amended) 

("Listing Regulations") - Audited Financial Results (both Standalone and Consolidated) for 

the Fourth Quarter/Financial Year ended on 31st March, 2025  

Further to our intimation dated 20th April, 2025 and pursuant to Regulation 30 and Regulation 33 

of the Listing Regulations, we attach the Audited Financial Results (both Standalone and 

Consolidated) for the Fourth Quarter/Financial Year ended on 31st March, 2025 along with the 

Statutory Auditors' Reports. 

The said Financial Results (both Standalone and Consolidated) were reviewed and recommended 

by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective 

Meetings held today.  

 

Thanking you. 

 

 

Yours truly, 

For Halder Venture Limited 

 

 

Ayanti Sen 

(Company Secretary and Compliance Officer) 

  

AYANTI 
SEN

Digitally signed by 
AYANTI SEN 
Date: 2025.05.28 
21:42:30 +05'30'



 

 

28th May, 2025 

 

To,  

Corporate Relationship Department 

Bombay Stock Exchange Ltd 

Phiroze Jeejeebhoy Tower 

25th Floor, Dalal Street 
Mumbai-400 001 

 

SCRIP CODE: 539854 

 

Dear Sir, 

 

Sub:  Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

 

Pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 

Regulations, 2015, we do hereby declare and confirm that the Statutory Auditors of the Company, 

Sen & Ray, Chartered Accountants, have issued an Unmodified Audit Report on Audited Financial 

Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and year ended March 

31,2025. 

 

Thanking you. 

 

 

Yours truly, 

For Halder Venture Limited 

 

 

Ayanti Sen 

(Company Secretary and Compliance Officer) 

 

 

 

 

 

 

 
 

AYANTI 
SEN

Digitally signed by 
AYANTI SEN 
Date: 2025.05.28 
21:43:00 +05'30'
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To The Members of Halder Venture Limited

Report on the Audit of Standalone Financial Rcsults

Opinion

1. We have audited the accompanying standalone annual financial results of Halder Venture Limited (the
"Company") for the year ended March 31,2025 and the standalone statement of assets and liabilities as
on that date and the standalone statement of cash flows for the year ended on that date (the "Standalone
Financial Results" oornprising Standalone Statement of Prot'it and Loss tbr the quarteri twelve months
ondccl on 3lst March 2025, Stanclalonc }Jalarrce Shect as at3lst March ?025 and Stanclalonc Statcrnent ol'
Cash Flows fbr the year ended on 3lst March 2025' (the "Statement") being submitted hy the Company
pursuant to the requirement of Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63(2) of the SEBI
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 20l5, as amended (the 'Listing
Regulations')which has been initialled by us fbr identification purposes.

In our opinioir and t.o the best of our infr:rmation and according to the explanations given to us, the
aforesaid Standalone l-:inancial Results:

(i) are presented in accordance rvith the requirerncnts of Regulation 33 and Regulation 52 reacl r,vith
Regulation 63(2) of the Listing Regulations in tliis regard: and

(ii) give a true and lhir vierv in conforrnity with thc recognition and measurcrrrent principlcs laid down in
the applicable Indian accounting standards prescribecl under Section 133 of the Companies Act,2013 (the
"Act") and othcr accounting principles gcncrally accepted in india. of net prolit and other compreirensivc
income and other financial information of the Company for the year ended March 31,2025 and the
standalone statement of assets and liabilities and the standalone statelxent of cash flows as at and fbr the
ycal ended on that clate.

Ilasis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under Section
143(10) of the Act and other applicable authoritative pronouncements issued by the Institute of Charrered
Accountants of lndia. Our responsibilities under those Standards are further described in the 'Auditor's
Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results' section of our report. We are
independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by tire Institute of Charterecl
Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial
statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other
ethical responsibilities in aocordance with these requirements and the Code of Ethics. We bclieve th6Iile'
audit evidence obtained by us is suifrcient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Board of Directors' Responsibilities for the Standalone Financial Results

These standalone financial results have been preparecl on the basis
statements. The Company's Board of Directors are responsible for the

of the standalone annual fi
preparation and presentafion of thd
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standalone financial results that give a true and fair vierv of the net profit and other comprelrensive
income and other financial information of the Company and the standalone statement of assets and
liabilities and the standalone statement of cash llorvs in accordance rvith the recognition and measurement
principles laid down in the Indian Accounting Standards prescribed r"rnder Section 133 of the Act read
with relevant rules jssued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and ir:
compliance rvith Regulation 33 and Regulation 52 read rvith Regulation 63(2) of tlie Listiug Regulations.
The Board of Directors of thc Cornpany are responsible for maintenance ol- adequate accounting records
in accordance with the provisions of the Act for safbgrarding of the assets of the Cornpany and for
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and the design,
irnplementation and maintenance of adequate internal financial controls, that lvere operating eff-ectively
for ensuring accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
presentation of the standalone financial statements that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the purpose of preparation
ofthe standalone financialresults by the l)irectors of the Cornpany, as afbrcsaid.

In preparing the standalone financial results, the Board of Directors of the Company are responsible for
assessing the ability of the Company to contirrue as a going concern, disclosing, as applicable, matters
related to going concern and using thc going concern basis of accounting unless the Board of Directors
either intends to licluidate the Company or to cease ope;rations, or has no realistic altemative but to do so.

'fhe Roard of Directors of the Company are responsible for overseeiug tlre financial reportilg process
of the Cornpany.

Auditors' Responsibilities f'or the Audit of the Standalone Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about rvhether the Standalone financial results as a
lvlrolc arc lree fi'om material nrisslatement, whcther due to fraud or crror, and to issue an auditor's rcporl
that includes oul opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatemelrts can arise from fraud or error and are considerecl material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the
basis of these Stanclalone Financial Results.

As parl of an audit in accordance witli SAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticisrn throughout the audit. We also:

' Identify and assess the risks of material misstatement of the Standalone financial staternents, whether

due to fraud or emor, design and perfbrm audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is sul'licient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk o[ not

detecting a material misstatement resulting from tiaud is higher than for one resulting tiorn error, as

fi'aud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
internal control.

' Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures

that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) of the Actt6, u,e are also

responsible for expressing our opinion on whethcr the Company has adequate internal financial
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controls system in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures rnade by management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,

based on the audit evidence obtained. whether a material uncertainty exists related to events or

conditions that rnay cast significant doubt on the Comtrlany's ability to continue as a going concern.

If we conclude that a rnaterial uncertaiufy exists, we are required to draw attention in our auditor's

report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to

modiff our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our

auditor's report. Ilowevel future events or conditions may cause the Company to ceasc to continue

as a going concem.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the Standalone financial statements,

including the disclosures, and whether the Standalone financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation

We communicate with those charged with governance of the Company regarding, among other matters,
the plar:ned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control lhat we identiff during our audit.

We also provide those charged with govenlance with a statement that we have complied witli relevant
ethical requirements r:egarding independence, and to communicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and r,r4rere applicable, related
safeguards.

Other iVlattcrs

The Standalone Financial Results include the rcsults for the quarter ended March 31, 2025 being the
balancing ligures between the audited figures in respect of the fuIl financial year and the pubiished year to
date figures up to the third quaner of the cunent financial year audited by us.

Divident fiom subdiary

Pumuant to the National Cornpany Law Tribunal (NCLT) Orders received during the year, subsidiaries of
the Company, viz., P.K.Agri Link Private Limited ("PKAL"), Sri Jatadhari Rice Mill Private Limited
("SJRM"). P.K.Cereals Private Lfunited ("PKC"). JDM Commercial Private Limited ("JDM") and
Reliable Advertising Private Limited ("RAPL") ("Transferor Companies") were merged with the
Company. The Appointed l)ate as per the Scheme of Amalgamation was Junc I ,2A22.

The arnalgamation has been accounted in accordance with "Pooling of interest method" as laid down in
Appendix C - 'Business combinations of entities under cornmon control' of Ind AS 103 notified under
Section 133 of the Companies Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015.
The excess ol' consideration paid over net assets of' PKAL, SJRM, PKC. JDM and RAPI. being
Rs.1069.16 iakhs were transferred to Capital Reserves. The expenses for the business combination being

3.



Rs.33.l9lakhs has been transferred to Exceptional ltems. Accordingly, cornparatives have been restated
to give effect of the amalgarnation from the beginning of the previous year.

Consequent to the scheme coming inlo effect and in accordance witlr tlie Share Exchange ratio enshrined
in the scheme, the Company has allotted its 9,85,345 equiry shales of I(e. I /- each (ftrlly paid-up) ro the
equity shareholders of erstwhile PKAL, SJRI\{, PKC and RAPL other than the Company as on the
'Record Datc' fixed lor the said pLrrpose, i.e., January 17 ,2025.

For SEN & RAY
Chartered Accountants
(f irm's Registration No.3030478)

(Partner)
Membership No.005103

Kolkata May 2812023
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HATDER VENTURE LIMITED
Registered Office:16, Strand Road, Diamond Heritage Building, 10th Floor, Unit 1012, Kolkata -700001

CIN:L742 10WBL9BZPLCO3 SllT
Ph.:- +91-33-6607 -5556, +91-33-66O7 -SSS7

Email :- info@halderventure.in
Website :- wvw.halderventure.in

Sf.famanf nf Arr.lifad (fondqlnnp E'inanrial Pacrrlfc fnr lhe Orrqrter rnd Veer ondpd ? l sf Marrh 2O2(
{ll amount in Rs. lakhs unless stated otherwise

Particulars

STANDALONE
3 months

ended
31t03t2025

Preceeding 3

months ended
3',1'1212024

Corresponding:
months ended

31t03t2024

Year to date
figures forthe
current year

ended 3'l/03/2025

Year to date
figures for the
previous year

ended 31/03/2024

(Audited)
(1 raudited)
(Restated)

(Unaudited)
(Restated)

(Audited)
(Audited)

(Restated)

1 Revenue from operations 23,'180.38 28,696.78 25,250.02 77,226.73 64,360.73

2 Other income (68.7e) 1 ,846. 13 500.1 7 2,559.46 703.76

3 Total lncome [1+2] 23,111.59 30,542.9'.| 2s,750.19 79,786.19 55,064.49

4 Expenses :

(a) Cost of materials consumed 6,962.31 5,859.37 21,698.53 30,842.56 38,695.78

(b) Purchases of stock in trade 1 2,993.3 1 13,453.84 (4,477.79 34,301.56 13,682.88

(c) Changes in Inventories offlnished goods ,

work-in-proqress and stock -in-trade
57.62 4,878.68 2,078.39 (2,8e4.37) (50s.s61

(d) Employee benefits expense 380.40 359.81 106.79 '1,449.83 1,047.79

(e) Finance Costs 937.30 597.1 3 635.1 2 2,620.86 'I,884.50

(f) Depreciation and amortisation expenses 124.08 124.06 122.93 494.82 497.',ts

(g) Other expenses 829.46 3,319.30 4,139.94 9,405.39 8,053.94

Total Expenses I a(a) to a(g) ] 22,284.48 28,s92.19 24,303.91 76,220.65 63,352.08

5 Profit / (Loss) before exceptional items and tax
'1-A1 827.11 1,950.72 1,M6.28 3,565.54 1,712.41

6 Exceptional items (Merger Expenses) 1.10 33.1 I
7 ProfiU (Loss) before Tax [ 5-6 I 826.01 1,950.72 1,446.28 3,532.35 1,712.41

8 Tax Expense

(a) Current Tax (236.22" 640.99 445.21 629.39 500.1 8

(b) Deferred Tax 571 .77 (35.60) (43.11" 591.01 40.20

( c) Earlier year Tax Adjustments 1.42 (0.01) 15.1 8 '15.18

Total tax Expense I 8(a) to 8(C) I 336.97 605.38 417.28 1,220.40 555.56

I Net Profiu (Loss) for the period [ 7-8 I 489.04 1,345.34 1,029.00 2,3't 1.95 1,1 s6.8s
10 Other comprehensive income / (loss)

A (i) ltem that will not be reclassified to profit or

Remeasurement on post employment defined
:fits nlan

(1e.23) (s.06) (1 s.2sl (e.06)

(ii) lncome Tax relating to items that will not be
rcnlaqqific.l ld nrofit 6r loss 5.77 z.o ( 5.77 2.67

Remeasurement on post employment deflned

B (i) ltem that will be reclassifled to proflt or loss

(ii) lncome Tax relating to items that will be
renlaccific.l 1^ 

^r 
fif 

^r 
l^ac

Total Other Comprehensive lncome /(Loss) (13.46) (6.3s) (13.46) (6.39

1'l Total Comprehensive lncome for the
Deriod/vear (7+81 475.58 1,345.34 1,022.61 2,298.49 1,150.46

12 Paid - up equity share capital (Face value -
Rs.10 Der Share)

414.60 414.60 414.60 414.60 414.60

13 Other equity
14 Earninqs per equity share - in Rupees

Basic and Diluted 14.15 42.56 32.35 68.40 36.40
*Not Annualised



Annexure 1:

Segment Reporting:
The segment reporting of the Company has been prepared in accordance with Ind AS-108, "Operating

Segment" (specified under the section 133 of the Companies Act 2013 (the Act) read with Companies

(Indian Accounting Standards) Rule 2015 (as amended from time to time) and other relevant provision of
the Act).
For management purposes, the Company is organized into business units based on its products and services

and has two reportable segments as follows:
a) Rice : Parboiled rice, rice bran, rice husk, rice husk ash, broken rice and rejection rice
b) Edible Oil : Crude Rice, Bran Oil, De-Oiled Rice Bran, Refined Rice Bran Oil, Refined Soyabean Oil,

Refined Sunflower Oil, Palmolein Oil, Mustard Oil, Rice Bran Wax, Gums, Spent Earth, Fatly Acid,
Stearin, Acid Oil and Nce Lecithin.

(A11 amount in Rs. lakhs unless stated otherwise)

Quarter
ended 3lst

March,
2025#

Quarter
ended 3lst
December,

2024 #

Quarter
ended 31st

March,
2024

Year
ended 31st

March,
2025

Year
ended 31st

March,
2024

Audited Unaudited Audited Audited Audited

1.

Segment Revenue
(Gross)

Rice t0,453.69 10,155.88 rt,569.52 31,018.14 23,586.24

oil 13,236.60 19.723.tl 14.548.91 47.889.s0 42.720.08

Segment Total 23,690.29 29,878.99 26,118.43 78,907.64 66,306.32
Less: Inter segment
revenue 524.12 25.58 708.70 1,699.44 1,995.33
Gross Revenue from
sale of products and
services

23,166.17 29,853.41 25,409.73 77,208.20 64,310.99

.,
Sesment Results

Rice 2,124.04 (262.44) 581.91 2,204.94 t,726.76

oil (64.10) 1.314.59 r,464.3t 2.551.04 2.065.33

Sesment Total 2,059,94 1,052.15 2,046.23 4,755.98 3,792.08
Unallocated corporate
expenses net of
unallocated income

(2e0.e3) (171.s0) 2.87 (867.02\ (23s.18)

Profit before interest
etc. and taxation 1,769.01 874.65 2,049.09 3,888.95 3,556.90

Finance costs (937.30) (s97.1.3\ /635.12\ (2"620.86\ (1.884.50)



Interest earned on
deposits, income from
non-current investments

(4.s8) 1,705.30 iz.5z 2,291.45 40.01

Exceptional item 1.10) (1.39) (33.19)

Profit before tax 826.04 1,981.43 1,446.29 3,532.35 1,712.41

3. Other Information

Segment Assets

Rice 26.146.30 27,371.56 24,226.17 26,146.30 24,226.17

oil 29.049.23 20.908.61 18.394.76 29.049.23 18.394.76

Sesment Total 55.195.53 48.280.18 42,620.93 55,195.53 42,620.93

Unallocated Corporate 3,435.83 4,020.8s 2,579.77 3,435.83 2.579.17

Total Assets 58,631.37 52,301.03 45,200.10 58,631.37 45,200.10

Sesment Liabilities

Rice 7.532.86 8"s09.68 7.541.00 7.532.86 7.541.00

oi1 3, I 56.1 6 2,854.32 1,066.53 3.156.16 1.066.53

Segment Total 10,689.02 11,363.99 8,607.53 10,689.02 8,607.53

Unallocated Comorate 33.479.24 26.949.5r 24.396.33 33.479.24 24.396.33

Total Liabilities 44,168.26 38,313.50 33,003.86 44,168.26 33,003.86

# The figures of 3 months ended 31.03.2025 and corresponding 3 months ended 31.03.2024 are lhe

balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the year-to-date figures

upto the third quarter of the respective financial years, which were subjected to limited review.

ffi



HATDER VENTURE TIMITED
Standalone Balance Sheet
as at 3l-st March,2025

ASSETS
Non-current assets
[a) Property, plant and equiDment
[b) Capital work-in-prosress
[c) Intansible assets
fdl Intaneible assets under development
[e] Financial assets

[i) Investrnents
fii) Loans
fiii) Others Financial Assets

ffl Income tax assets [net)
fg) Other assets
Total non-current assets
CurrentAssets
[a) Inventories
(b) Financial Assets

fi) Trade receivables
[ii) Cash and cash equivalents
(iii) Other bank balances
fivl Loans
fvl Others financial assets

[c) Income tax assets [net)
[d) Other assets
Total current assets
TOTAL
EQUITYAND LIABILITIES
Equity
fa) Equity Share capital
[b) Share Allotment Suspense Account
(c) Other Equity
Total equiW
Liabilities
Non-current liabilities
[aJ Financial Liabilities

fi) Borrowinss
&) Provisions
(c) Deferred tax liabilities [net)
Tohl non-current liabilities

Current liabilities
[a) Financial liabilities

fi) Borrowinss
fii) Trade payables

- Total outstanding dues of micro and small
enterDrises

- Total outstanding dues of creditors otler
than micro and small enterorises

[iii) Other financial liabilities
(b) Provisions
[c) Income ax Iiabilities (net)
fdl Other current liabilities
Total current liabilities
Total liabilities
TOTAL

(All amount in Rs. Iakhs unless stated otherwise)

As at As at
31stMarch,2025 31stMarch,2024

4,492.4t
206.08

76.73
6.98

79.08

583.46
109.09

7.264.77
t2.Bt7.9S

79,286.85

78,207.76
157.83
547.27

7.57
1,787.24

61.77
5.757.20

45,8t3.42
58,63L.37

414.60

14,048.50
14.463.77

3,801.94
99.34
764.74

4,665.42

4,776.78
74.18

0.72
86.04

79.08
L.20

L,367.47
L96.37
616.96

7.194.74

15,379.?3

L7,702.88
696.99
51.51

0.35
376.10
264.04

3,527.32

L97

376,07
98.53

17,78L.65
12.196.25

7,476.70
72.24

773.L2
1.722.06

26,332.36

104,L8

70,046.59

518,99
4.04

2,496.68
39,502.83
44.t68.26

22,629.56

4,547.64

340.03
4.39

3,757.23
31,278.85

58.63r.37 45.t97.16



-LIMITED
SEindalone Statement of Cash Flows for the period ended 37.03.2025

Yearended Yearen
31stMarch,2025 31stMarch,2

CASH FLOWS FROM OPEMTING ACTIVITIES
Profit before tax
Adjustments to reconcile profit before tax to net cash flow:

Depreciation & amortisation expense
Finance costs
Interest income on financial assets carried at amortised cost
Dividend income
Unrealised [gain]/loss on foreign exchange fluctuation (net)
Unrealised [gainJ/loss of forward contracts (netJ
Allowance for credit impaired export incentive receivables
Allowance for credit impaired debts
Other non cash items

Operating Profit before changes in non-current/ current
assets/ Iiabilities
Adjustments for:

fl ncrease)/decrease in Inventories
flncrease)/decrease in Trade Receivables

flncrease)/decrease in Other Financial Assets

flncrease)/decrease in Loans

flncrease)/decrease in Other Assets
Increase/(decreaseJ in Trade Payables
Increase/fdecreaseJ in Other Financial Liabilities
Increase/[decreaseJ in Other Liabilities
Increase/[decrease) in Provisions

Cash generated from operations
Directtax [paid)/ refund [net)
Net Cash flows used in Operating activities

Purchase ofproperty, plant and equipment
Purchase of intangible assets
Investment in bank deposits (with original maturity of more

than 12 months) [net)
Investment in bank deposits (original maturity for more than

3 months and up to 12 monthsJ (netJ
Dividend received
Interest received

Net Cash flows used in Investing activities
CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES

Proceeds from long term borrowings
Repayment of Iong term borrowings
Proceeds from short term borrowings
Proceeds from short term working capital borrowings (net)
Proceeds from temporary overdraft
Dividend paid
Finance costs paid

Net Cash flows used in financing activities
Net fdecrease)/ increase in Cash & Cash Equivalents f,
Opening Cash and Cash Equivalents
Closing Cash and Cash Equivalents
Reconciliation ofcash and cash equivalents as per
statement of
cash flows

Balance with banks
On current accounts

Cheques in hand
Cash on hand
Deposit with maturity of Iess than three months

-3,907.62 -637



3.

HALDERYENTURE LIMITED

Notes To Standalone Financial Results

1. The above audited standalone financial results for the quarter and twelve months ended 31" March,

2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their

respective meetings held on Z9thMay,2025.
The audited standalone financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting

Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2073 read with the

Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, as amended.

The statutory auditors have carried out audit of standalone financial results of the Company for the

quarter and twelve months ended 31"'March,2025.

Segment information as per Ind AS- 108, "Operating Segments" is disclosed in Annexure-l.

The Board recommended final dividend at the rate of Re.1 per equity share (10% on the face value of
Rs.10 each) on 28n May,2025. The said dividend will be distributed after approval of shareholders in

the ensuing General Meeting/ Postal Ballot.

The Company has accrued dividend income from a foreign subsidiary company i.e. Hal Exim Pte

Limited Rs.2256.74lakhs of which Rs.1688.24lakhs is yet to be received as at 31" March, 2025.The
Company is following up with its subsidiary for its earliest repatriation in compliance with local laws

of the subsidiary's country of incorporation.

The company has acquired Haldia Manufacturing Unit of K.S. Oil Limited (In liquidation) with the

effect from 28th March 2025 as per order of Hon'ble National Company Law Appellant Tribunal

dated 20th March 2025 and the process of transfer of property in the name of the Company is

ongoing. Pending completion of transfer of property and its registration with the statutory authorities,

the amount paid on such acquisition being Rs.6429.6I lakhs has been transferred to Capital Advance.

The term of Mr. Keshab Kumar Halder, Managing Director of the Company ended on 31st March

2025 and hence he was recommended for appointment as the Managing Director in the Board

Meeting held on 14s February 2025 w.e.f 1'' April 2025 for a term of 5 years subject to the approval

of the Shareholders in the ensuing General Meeting/ Postal Ballot.

The Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT) Kolkata Bench vide order dated November

13, 2024 has sanctioned the composite scheme of arrangement (the Scheme), amongst the Company

and its subsidiaries, P.K.Agri Link Private Limited ("PKAL") Shri Jatadhari Rice Mill Private

Limited ("SIRM"), P.K.Cereals Private Limited ("PKC"), JDM Commercial Private Limited ("JDM")

and Reliable Advertising Private Limited ("RAPL") ("Transferor Companies"), in terms of Section

230-232 and other applicable provisions of Companies Act, 2013 .

The Scheme has become effective from January 01, 2025 upon filing of the certified copy of the

orders passed by NCLT with the relevant Registrar of Companies on December 31,2024. Consequent

to the amalgamation all the assets, liabilities, reserves and surplus of the transferor companies have

been transferred to and vested in the Company. The Appointed Date of the Scheme is June 7,2022.

The amalgamation has been accounted in accordance with "Pooling of interest method" as laid down

in Appendix C - 'Business combinations of entities under common control' of Ind AS 103 notified

under Section 133 of the Companies Act read with the Companies (Indian Accounting Standards)

Rules, 2015. The excess of consideration paid over net assets of PKAL, SJRM, PKC, JDM and RAPL

being Rs.1069.16 lakhs were transferred to Capital Reserves. The expenses for the business

4.

5.

7.

8.

9.



10.

11.

combination being Rs.33.19 lakhs have been transferred to Exceptional Items. Accordingly,

comparatives have been restated to give effect of the amalgamation from the beginning of the

previous year.

Consequent to the scheme coming into effect and in accordance with the Share Exchange ratio

enshrined in the scheme, the Company has allotted its 9,85,345 equity shares of Re. 1A each (fully
paid-up) to the equity shareholders of erstwhile PKAL, SJRM, PKC and RAPL other than the

Company as on the 'Record Date' fixed for the said purpose, i.e., January 17 ,2025.
Figures for the quarter ended 3 I " March, 2025 and 3 1 " March, 2024 are the balancing figures between

audited figures in respect of the ful1 financial year and year to date reviewed figures up to the third
quarter ofthe relevant financial year.

Previous period's figures have been regrouped / rearranged wherever necessary.

For and on behalf of the board

Keshab Kumar Halder

wbhulfr-
Managing Director

DrN-O0574080

Date:28th Jtne,2025
Place:Kolkata.
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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To The Members of Halder Venfure Limited

Report on the Audif of Consolidated Financial Re sulfs

Opinion

1. We have auditecl the acconrpanying consolidated annual financial results of Halder Venture Lirnited
(the "Holding Company") and its subsidiaries (Holding Company and its subsidiaries together refered
to as "the Group"), for the year ended March 31, 2025 and the consolidated statement of assets and
liabilities as on that date and the consolidated statement of cash flouis for the year ended on that date
(thc "Consolidated Firrancial Results" cornprising Consoliclaled Statemcnt o1'Prollt and [-oss lbr thc
quartct/tr,r,elve months ended on 31 March 2025, Consolidated Balance Sheet as at 31 March 2025 and
Consoiidated Statcment of Cash Flows for the year ended on 31 March 2025), attached herewith. (the
"Staternent") being submitted by the Holding Company pursuant to the r:equirement of ILegulation 33
and Regulation 52 read rvith Regulation 63(2) of the SI-iBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended ('Listing Regulations') which has been initiallcd by us
for identifi cation purposes.

2. In our opirrion and to the best of our infonnation and according to the explanations giverr to us and
based on the consideration of reports of other auditors on separate audited financial
statements/financial information of the subsidiaries, the aforesaid Clonsolidated Financial Resrrlts:

(i) inclucle the annual financial results of the H<ilcling Company and the entities listed in Annexure A;

(ii) are presented in accordance q,ith the requirements of Regulation 33 and Regulation 52 read witlr
Ilegulation 63(2) of the Listing Regulations in this regard; and

(.iii) give a true and fair vierv in conformity with the recogrrition and measurefilent principles laid dorvn
in the applicable Indian Accounting Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act,
2013 (the "Act") and other accounting principles generally accepted irr India, of net profit and other
comprehensive income and other financial infonlation of the Group tbr the year ended March 31,
2025 and the consolidated stater:rent of assets and liabilities anrl the consolidated statement of cash
flows as at and for the year ended on that date .

Basis for Opinion

We conducted our aridit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specihed under Section
143(10) of the Act and other appiicable auilroritative pronouncements issued by the lnstitute of Chartered
Accountants of India. Our responsibilitics undcr thosc Standards are furlhcr clcscribed irr the 'Auditor's
Responsibilities fbr the Audit of the Consolidated Financial Results' section of our repofi. We are
independent of the Croup in accordance with the Code of Etliics issued by the Institutc of Charfe?ed
Accountants of lndia together with the ethical retluiren:erts tlrat are relevant to our: audit of
consolidated financial statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Et
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We believe that the audit evidence obtairred by us and other auditors in terrns of their repofts refen:ed to in
"Other Matter" paragraph belorv, is sufficient ancl appropriate to provide a basis for our opinion.

Board of Directors' Rcsponsibilities fbr the Consolidated Financial Rcsults
These Consolidated F:inancial Results have beeu prepared on the basis of tlre consoljdated annual
financial statelnents, The Holding Company's Board of Directors are responsible for the preparation and
presentalion of these Consolidaled Financial Results tirat give a true and fair view of the net profit and
other comprehensive income and other financial information of the Group and the consolidated statement
of assets aud liabilities and the consolidated statement of cash flows in accordance with the recognition
and measurement principles Iaid down in the Indian Accounting Standards prescribed uncler Section 133
of the Act read with relevant rules issued thereunder and otirer accounting pr:inciples generally accepted in
India and in compliance with Regulation 33 and Regulation 52 read with Regulation 63(2) of tlie Listing
Ilegulatiorrs. 'I'he respeotive Board of Directors of the companies included in the Group and of its
associates and iointly controlled entities are responsible for maintenance of adequate accounting records
in accordance r.vith tlie provisions ol the Act lbr salbguarding of thc assets of the Gloup and its associates
and jointly coutrolled entities and ftir preventing and detecting fi:auds and other iregularities; selection
and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable
ancl pruclent; and tlre design, irnplernentation and rnaintenance of adequate intenial finaricial controls, that
were opetating effectively for ensuring accuracy and completencss of the accounling lecords, reler,ant to
the preparation and presentation of the consolidated financial statements that give a true and fair view and
are free from material misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the purpose
of preparation of the Consolidated Financial Results by the Directors of the Holding Company, as

afbresaid.

In preparing the Consolidated Financial Results, the respective Board of Directors of the companies
incduded in the Group are responsible for assessing the ability of the Group to continue as a going
concem, disclosing, as applicable, matters relatecl to going concern and using the going concem basis ol'
accounting unless the rcspective Board of Directors either intends to liquiclate the Group or to cease
operations. or has no realistic alternative but to do so.

Therespective Board of l)irectors of the cornpanies included in the Group are responsible for overseeinq
the llnancial reporting process of thc Group.

Auditorsr Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial results as a
whole are free from materiai misstatement, whether due to fraud or error. and to issue an auditor's report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that an
audit conducted in accordance rnth SAs will always detect a material misstatenrent whcn it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions ofusers taken on the
basi s of thesc Consolidated F'inancial l{csults.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise profbssional judgrnent and maintain professional

ffi
skepticisrn throughout tire audit. We aiso:



' Identily and assess the risks of rnaterial misstatement of the Consolidated financiai statements,

rvhether duc to I'raud or error, dcsign and per-lorrn auclit procedurcs responsive to tlrose risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of
not detecting a material misstatement resulting fiom fraud is higher than for one resulting from error,

as fraud may involve collusion, forgery, ir:tentional omissions. misrepresentations, or the override of
internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures

that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3X0 of the Act"', u,e are also

responsible fbr expressing our opinion on whether the Cornpany has adecluate intemal financial

controls system in place and the operating effuctiveness of sucir controls.

' Etaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosulcs made by managemeirt.

' Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accounting and,

based on the audit evidence obtained, whether a material ur:certainty exists related to events or

conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern.

lf we conclude that a rnaterial urncerlainty exists, we are requrired to draw attention in our auditor's

repof to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inaclequate, to

rnodify our opinion. Otr conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our

auditor's report. Holvever, future events or conditions may oause the Company to cease to continue

as a going concem.

' Evaluate the overall presentation, structure and contenl of fhe Consolidated flnancial statements,

including the disslosures, and whclher the Consolidated financial statements reprcsent the

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation

' Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial staternents/ financial infbrnration
of the entities lvithin the Group and its associates and jointly controlled entities to express an opinion
on the Consolidated Financial Results. We are responsible lbr tl:e direction. supervision and
performance of the audit of financial statements/financial information of such entities included in the
Conso.lidated F'inancial llesults of which we are tlre indepeudent auditors. For the other entities
included in the Consolidated Financial Results, which have been audited by other auditors, such
other auditors remain responsible for the direction, supervision and perlonnance of the audits canied
out by them. We remain solely responsible for our audit opinion.

We contmunicate with those charged with govemance of the Holding Company ancl such other entities
included in the Consoliclated Financial Results of whjch we 'are the independent auditors regarding,
among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including
any significant deficiencies in internal control tliat we identify during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statemcnt that we have complied rvith relevant

ethical requirements regarding independence. and to communicate with them all relationships and other

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and w,here applicable, related

r-" 'sat'eguarcls.



1.

2.

We also perforrned procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under Regulation 33(8)
of the Listing Regulations, as amended, to fhe extellt applicable.

Other rllatters

The Ccrnsolidated Financial Results include the results fbr the quarter ended March 31, 2025 being the
balancing figures between the audited figures in respect of'the fuIl financial year and the published year to
date figures up to the third quarter of the current financial year audited by us.

The Consolidated Financial Results include the unaudited financial statements/ financial inforrnation/ of
one subsidiary and its tive stepdown subsidiaries, whose flnancial statements/ financial infbrmation
reflect total assets of Rs. 15409.42 lakhs and net assets of Rs. (367.29) lakhs as at March 31, 2025, total
revenue of Rs. 24481 .76 lakhs and Rs. 2544.00 lakhs, total net profit after tax of Rs. 2042 lakhs and Rs.

41329.00) lakhs and total comprehensive income of Rs. NIL lakhs zurd Rs. NIL lakhs for the year ended
March 31,2025 and for the pcriod fronr January I , 2025 to March 3l , 2025 respectively, and cash f'lows
(net) o1' Rs. 26I.52 lakhs ibr the year ended March 31. 2025, before giving effect to consolidation
adjustments, as considered in rhe Consolidated Financial Results. Tlre unaudited financial statements/
financial inf<rnrration have been furnished to us by the Board of Directors of the Holding Company.

Our opinion on the Consolidated Financial Results, in so fbr as it relates to the amounts and disclosures
included in respect of this subsidiary and stepdown subsidiaries, is based solcly on such unaudited
financial statements/ financial information. In our opinion and according to the information and
explanations given to us by the Board of Directom, these tinancial statements l financial information are
not material to the Group.

Oru opinion on the consolidated annual financial results is not modified in respect of the abol,e matter
with respect to the financial results/ financial information certified by the Board of Directors.

For SEN & ILA,Y
Chartercd Accountants
(l'ir:m's Rcgistration No.303047[)

(Partner)
Membership No.005103

Kolkata May 28,,21J25

UDIM: {rOprJ 0SEmrKPttttt

S.K. DASGUP'I'A 'rrR)
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ANNEXURE A: List of entity consolidated

Subsidiaries:
t) Intellect Buildcon Prir,zte Limited
ii) Prakruti Commosale Private Limited
iii) Halder Greenfirel Industries Limited
iv) Hal Exim Pte. Lirnited (w.e.f 6th March,2A2{)

Stepdown Subsidiaries of Hal Exim Pte. Limited
i) Hal lmpex Ghana Limited (w.e.f lst Apil,2A24)
ii) Hal Impex Cameroun Limited (w.e.f lst April, 2024)
iii) FIal Impex Benin (rv.e.f lst Apil,2024)
1, Hal Inrpex Togo (w.e.f lst April,2024)
v) Hal Impex Ivory Coast Limited (w.e.f 14th November,2024)
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amount ln Rs. lakhs unless stated

Particulars

3 months
ended

31t03t2025

Preceeding 3

months ended
3111212024

Correspondir
g 3 months

ended
31t03t2024

Year to date
figures for
the current
year ended
31t03t2025

Year to date figures
for the previous

year ended
3110312024

(Audited)
(, audited)
(Restated)

(Unaudited)
(Restated)

(Audited)
(Audited)

(Restated)

1 Revenue from operations 14,698.67 35,640.75 25,254.97 84,446.96 64,365.68

2 Other income 1,146.48 1,412.85 522.09 2,800.86 725.68

3 Total lncome [1+2] 15,845.15 37,053.60 25,777.06 87,247.82 65,091.36

4 xpenses :

(a) Cost of materials consumed 6,962.31 5,859.37 21,698.53 30,842.56 37,869.29

(b) Purchases of stock in trade 3,827.72 26,629.83 (5,1 80.09) 38,605.68 12,980.58

(c) Changes in Inventories of flnished goods ,

work-in-proqress and stock -in-trade
(1,295.71 (3,430.91 2,769.10 (7,948.43" 180.75

(d) Employee benefits expense 272.38 442.67 106.79 1,512.65 1,047.79

(e) Finance costs 937.30 597.20 635.1 2 2,620.93 1,884.50

(0 Depreciation and amortisation expense 130.58 124.06 122.93 501.32 497.15

(g) Other expenses 4,905.60 4,1 1 1 .65 4,166.62 17,135.77 8,908.21

Total Expenses [ 4(a) to 4(g) ] 15,740.20 34,333.87 24,319.00 83,270.48 63,368.27

5 Profit / (Loss) before exceptional items and tar
t34l 104.95 2,719.73 {,4s8.06 3,977.34 1,723.09

6 Exceptional items 33.1 I 33.1 I
a) Merger expenses (32.0e)

Preliminary expenses written off (2.10

7 ProfiU (Loss) before tax [ 5-6 I 103.87 2,7'.tg.73 't,460.16 3,944.15 1,723.09

8 I ax expense

(a) Current tax 372.02 627.84 445.97 1,242.51 500.94

(b) Deferred tax charge / (credit) 571.77 (35.601 (43.11) 591.01 40.20

( c) Adjustments of tax related to earlier periods 1.42 (0.01) 15.22 15.22

Total tax expense [ 8(a) to 8(C) I 94s.21 s92.23 418.08 1,833.52 556.36

9 ProfiU (Loss) for the period / year [ 7-8 ] (841.341 2,127.50 1,042.08 2,110.63 1,166.73

10 Other comprehensive income
A (i) ltem that will not be reclassifled to proflt or

Remeasurement on post employment defined (1e.23) (e.06) (1 e.23) (e.06)

(ii) lncome Tax relating to items that will not be
rc.l.qciflc.l ln nrdfil 6r lnqs

5.77 zot 5.77 2.67

Remeasurement on post employment deflned

Excchange Differences on translation of financila
strtEments nf foreion Oneralinns

{A OA

B (i) ltem that will be reclassified to profit or loss

(ii) lncome Tax relating to items that will be
rcclassified lo orofii or loss

Total other comprehensive income 3.49 (6.391 {13.461 (6.3e)

11 Total comprehensive income for the period /
vear

(837.8s) 2,127.50 r,035.69 2,097.17 1,160.34

12 Profit for the period/year attributable to :

iquity shareholders of the parent (841.26) 2,139.08 1.043.31 2.106.30 1,166.60

Non controlling interests (0.08) (11.58) (1.23" 4.33 0.13

{3 Other comprehensive income / (loss) for the
nerid.l I vaat al+rihrrlahla to '
EquiW shareholders of the parent 3.49 (6.3s1 (13.461 (6.3s)

Non controllinq interests

14 Total comprehensive ancome/(loss)
rft"ihrrf.hla t^.
Equity shareholders of the oarent (837.77) 2,139.08 't,036.92 2,092.84 1,160.21

Non controllinq interests (0.08) (r r.581 (1.23', 4.33 0.13

l5 Paid - up equity share capital (Face value -
Rs,l0 Der Share)

414.60 414.60 414.60 414.60 414.60

't6 Other equity
17 Earninqs Der equitv share - in Rrrnees

ffi (26.51 51.31 24.98 bb.J5 44-27.99
,i\.

z\
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Annexure 1:

Segment Reporting:
The segment reporting of the Group has been prepared in accordance with Ind AS-108, "Operating

Segment" (specified under the section 133 of the Companies Act 2013 (the Act) read with Companies

(Indian Accounting Standards) Rule 2015 (as amended from time to time) and other relevant provision of
the Act).
For management purposes, the Group is organized into business units based on its products and services

and has two reportable segments as follows:
a) Rice : Parboiled rice, rice bran, rice husk, rice husk ash, broken rice and rejection rice

b) Edible Oil : Crude Rice, Bran Oil, De-Oiled Rice Bran, Refined Rice Bran Oil, Refined Soyabean Oil,
Refined Sunflower Oil, Palmolein Oil, Mustard Oil, Rice Bran Wax, Gums, Spent Earth, Fatly Acid,
Stearin, Acid Oil and Rice Lecithin.

(A11 amount in Rs. lakhs unless stated otherwise)

19.723.tr

Gross Revenue from
sale of products and
services

1,737.43

Unallocated corporate
expenses net of
unallocated income
Profit before interest
etc. and taxation



Interest earned on
deposits, income from
non-current investments (2.261.32) 1,70s.30 36.51 40.71 40.01

Exceptional item 1.10) (32.09) (2.10) e3.19\

Profit before tax 103.87 2,719.73 1,460.16 3,944.17 1,723.09

3. Other Information

Sesment Assets

Rice 27,58t.01 28,881.89 21.t55.t7 27.581_01 2t.155.t7

oil 28.184.64 26.t84.64 18.394.76 28.t84.64 t8,394.76

Sesment Total 55. /05.65 55,066.53 39,549.93 55,765.65 39,549.93

Unallocated Corporate 3,427.78 2,020.85 4,817.25 3,427.78 4.817.25

Total Assets 59.193.43 s7.087.38 44.367.18 59,193.43 44,367.18

Segment Liabilities

Rice 8.218.87 20.479.8t 5,274.34 8,218.87 5,274.34

oil 2.125.22 2.854.32 1.066.53 2.125.22 1,066.53

Segment Total 10,344.10 23,334.12 6,340.87 10,344.10 6,340.87

Unallocated Corporate 33.432.76 16.949.51 24,396.33 33.432.76 24"396.33

Total Liabilities 43,776.86 40,283.63 30,737.20 43,776.86 30,737.20

# The figures of 3 months ended 31.03.2025 and corresponding 3 months ended 31.03.2024 are the
balancing figures between the audited figures in respect ofthe full financial year and the year-to-date figures

upto the third quarter of the respective financial years, which were subjected to limited review.



HALDER VENTURE LIMITED
Consolidated Balance Sheet
as at 31st March,2025

(AIl amount in Rs.Iakhs unless stated otherwise)

As at
31st March, 2025

Asat
31st March, 2024

ASSETS
Non-current assets
fal ProperW, plant and equipment
[bJ Capital work-in-progress
[cJ Intangible assets
[dJ Intaneible assets under development
[eJ Financial assets
[iJ Investments
[iiJ Trade receivables

[iJ Loans

[iiJ Others Financial Assets
ffl Income tax assets fnetJ
fgl Other assets
Total non-current assets
CurrentAssets
fal Inventories
[bJ Financial Assets

fil Trade receivab]es
[ii) Cash and cash equiva]ents
fiiiJ Other bank balances
[iv) Loans
[vJ Others financial assets

[cJ Income tax assets fnetJ
[dJ Otherassets
Total current assets
TOTAL
EQUITYAND TIABILITIES
Equity
fa) Equity Share capital
[bJ Share Allotment Suspense Account
[cJ Other EquiW
Equity attributable to equity shareholders ofthe parent
Minority Interest
Total eguity
Liabilities
Non-current Iiabilities
[aJ Financial Liabilities

[i] Borrowings
[ii) Trade payables

[iiiJ Other financial liabilities
(bl Provisions
[cJ Employees Benefit Oblieations
[dJ Deferred tax Iiabilities [net)
(e) Other liabilities
Total non-current liabilities

Current liabilities
[a] Financial Iiabilities

[iJ Borrowings
(ii) Trade payables

- Total outstanding dues of micro and small
enterorises

- Total outstanding dues of creditors other
than micro and small enterorises

fiiiJ Other financial liabilities
[b) Provisions

4,669.93
206.08

76.73
6.98

sei.zo
7L2.28

7,264.1L

4,920.87
74.18

0.72
86.04

L.20
1.,367.42

200.37
618.64

12,920.22 7,269.44

L5,379.22

L8,947.89
791.2L

51.51
0.35

376.20
263.93

7,287.43
37,O97.74

44,367.78

27,672.67

7L,278.20
506.36
547.2L

7.57
99.1.0

65.87
6,096.24

46,273.2L
59,193.43

386.58

74.925.04

31.6.07

70.50
L3.742.75

LS.3tt.6l L3,529.32
100.66

13,629.98

1.,1.03.70

72.24

173.12

104.95
L5,4L6.57

3,428.94

99.34

zoi.t+

4,292.42 1,349.06

22,680.74

4,55+.06

342.13
4.39

1,,807.42
29,388.14

,776.46 30,737.20

26,349.94

104.18

9,809.36

52L.22
4.04

608.74[cJ Income tax Iiabilities [net)
fdl 0ther current ]iabilities
Total current liabilities
Total liabilities
TOTAL 59,L93.43 44,367.18



HALDERVENTURE LIMITED

Consolidated Statement of Cash Flows
,for the year ended 3 1st March, 2025

(All amount in Rs. lakhs unless stated otherwise)

Yearended Yearended
31stMarch,2025 31stMarch,2024

A. CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES
Profit before tax

Adiusunents to reconcile profit before tax to net cash flows:

Depreciation and amortisation expenses

Finance Cost

Interest income on financial assets carried at amortised cost

Unrealised foreign exchange difference (net)

Unrealised derivative gain

Effect of change in foreign exchange translation

Allowance for credit impaired export incentive receivables

Allowance for credit impaired debf
Liabilities no longer required written back

Operating profit before changes in non-current /current assets and liabilities
Adiustments for3

(Increase)/decrease in inventories
(Increase)/decrease in trade receivables
(lncrease)/decrease in other financial assets
(lncrease)/decrease in loans
(Increase)/decrease in other assets
Increase/(decrease) in trade payables
Increase/(decrease) in other financial liabilities
Increase/(decrease) in other liabilities
Increase/(decrease) in provisions

Cash generated from operations
Direct tax (paid) / refund (net)
Net cash flows used in operating activities
CASH FTOWS FROM INVESTING ACTIVITIES

Purchase of property plant and equipment and intangible assets
Inveshnent in bank deposits (with original maturity of more t}ran 12 months) (net)
Inveshnent in bank deposits (original maturity for more than 3 montls and up to 12 months)

Acquisition of a subsidiary
Gain on acquisition of a subsidiary company
Inveshent in bank deposits with original maturity more than 12 months I Margin money (net)]
Interest received

Net cash flows used in investing activities
CASH FTOWS FROM FINANCINGACTIVITY

Proceeds from long term borrowings
Repayment of long term borrowings
Proceeds from shortterm working capital borrowings
Dividend paid
Finance cost paid

Net cash flows from financing activities
Effectofforeign exchage differnce on cash and cash equivalents
Net (decrease) / increase in cash and cash equivalents (A+B+C+D)
Opening cash an cash equivalents
Closing cash and cash equivalents
Reconciliation ofcash and cash equivalents as per statement ofcash flows

Balance with banks
On current accounts
Preacqusition cash & cash equivalent ofa subsidiary
Deposits with original maturity less than 3 months
Cheques on hand

. Cashonhand
Total

3,944.L5

50t.32

2,620.93

(40.71)

3L2.75

(121.46)

t06.91

105.42

L,723.09

497.75

1,884.50

(40.01)

1.35

[11.0e)

[0.01]

(9,762.77)
7,596.03

(21.68)
(6.02)

(4,987.45)
2,514.23
(21,0.39)

279.54
7.52 (224.78)--------TaF 03Ej- -------(3^68-20S

(341.8s) (ss2.44)
2,494.64 (LBS.42)

52.78
9,329.48

(4.36)
(1.ss)

r,03t.73
(r4,642.38)

313.5 3

458.50

B.

C.

(6,831.04)
987.75

(49s.0s)

28.IB

(1,,0r7.07)

(48.1s)

[0.06]

[e08.61)
40.01

(1,933.88)

LLz.7B
(4e3.01J

4,899.37
(31.60)

[1,868.91)
2,6\4.63

(4.44)
(4Ls.62) s00.01
922.0L 290.84
506.36 79r.2L

(6,310.16)

2,8t6.27
[491.03)
3,669.80

[31.61)
(2,s59.091

305.82

4.40
50.27

1,45.87

242.73
130.80
526.80

0.80
2t.48

3,404.34
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HALDERVENTURE LIMITED

Notes To Consolidated Financial Results

The above audited consolidated financial results for the quarter and twelve months ended 31't March,

2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their
respective meetings held on 28thMay,2025.
The audited consolidated financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting

Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the

Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015, as amended.

The statutory auditors have carried out audit of consolidated financial results of the Group for the

quarter and twelve months ended 31't March,2025.
Segment information as per Ind AS-108, "Operating Segments" is disclosed in Annexure-1.

The group has acquired Haldia Manufacturing Unit of K.S. Oil Limited (In liquidation) with the effect

from 28th March 2025 as per order of Hon'ble National Company Law Appellant Tribunal dated 20th

March 2025 and the process of transfer of property in the name of the Holding Company is ongoing.

Pending completion oftransfer of property and its registration with the statutory authorities, the amount

paid on such acquisition being Rs.6429.61 lakhs has been transferred to Capital Advance.

The term of Mr. Keshab Kumar Halder, Managing Director of the Holding Company ended on 3lst
March 2025 and hence he was recommended for appointment as the Managing Director in the Board

Meeting held on 14'h February 2025 w.e.f l't April 2025 for a term of 5 years subject to the approval of
the Shareholders in the ensuing General Meeting/ Postal Ballot.

The Hon'ble National Company Law Tribunal G\fCUI) Kolkata Bench vide order dated November 13,

2024 has sanctioned the composite scheme of arrangement (the Scheme), amongst the Holding
Company and its subsidiaries, P.K.Agri Link Private Limited ("PKAL") Shri Jatadhari Rice Mill Private

Limited ("SJRM"), P.K.Cereals Private Limited ("PKC"), JDM Commercial Private Limited ("JDM")
and Reliable Advertising Private Limited ("IL{PL"; ("Transferor Companies"), interms of Section 230-

232 and other applicable provisions of Companies Act, 2013.

The Scheme has become effective from January 01,2025 upon filing of the certified copy of the orders

passed by NCLI with the relevant Registrar of Companies on December 31,2024. Consequent to the

amalgamation all the assets, liabilities, reserves and surplus of the transferor companies have been

transferred to and vested in the Holding Company. The Appointed Date of the Scheme is June 1,2022.

The amalgamation has been accounted in accordance with "Pooling of interest method" as laid down

inAppendix C -'Business combinations of entities under common control'of IndAS 103 notified
under Section I 3 3 of the Companies Act read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules,

2015. The excess of consideration paid over net assets of PKAL, SJRM, PKC, JDM and RAPL being

Rs.1069.16 lakhs were transferred to Capital Reserves. The expenses for the business combination

being Rs.33.19 lakhs have been transferred to Exceptional Items. Accordingly, comparatives have been

restated to give effect of the amalgamation from the beginning of the previous year.

Consequent to the scheme coming into effect and in accordance with the Share Exchange ratio

enshrined in the scheme, the Company has allotted its 9,85,345 equity shares of Re. 1/- each (fully paid-

up) to the equity shareholders of erstwhile PKAL, SJRM, PKC and RAPL other than the Company as

on the 'Record Date' fixed for the said purpose, i.e., January 17,2025.

4.

5.

6.

7.



The Company, through its wholly owned subsidiary, Hal Exim fte Limited, holds 100% stake in its
step-down subsidiaries, i.e. Hal Impex Ghana Limited, Hal Impex Cameroun Limited. Hal Impex

Benin, Hal Impex Togo and Hal Impex Ivory Coast Limited. The Company has been informed by Hal

Exim Pte Limited that the independent auditor's review report on consolidated financial results of Hal

Exim Pte Limited was not submitted as the review was not completed till the date of approval of
consolidated financial results of the Company. As the Company is unable to include the reviewed

consolidated financial results of Hal Exim Pte Limited in its consolidated results for the curent quarter,

the same has been included in the results for the current quarter ended 3l't March 2025 on the basis of
management's representation confirming completeness and accuracy of financial records and

adherence to accounting principles generally accepted in India.

9. Figures for the quarter ended 31't March, 2025 and 31't March, 2024 are the balancing figures between

audited figures in respect of the full financial year and year to date reviewed figures up to the third
quarter ofthe relevant financial year.

10. Previous period's figures have been regtouped I rearranged wherever necessary.

For and on behalfofthe board

%-
wkeN/

Keshab Kumar Halder
Managing Director

DIN-00574080

Date:28th June,2025

Place:Kolkata.
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